
년 월 업무추진비 정보공표2025 9 센터장[ ]

청소년상담복지센터【 】

연번 사용자 사용일시 사용장소 집행목적
대상

인원 명( )
금액

결재

방법
비목

1 센터장

2025-09-05 

20:31:35

짱구네 낙지 

성남시청점HR 

청소년안전망 관련 윺관기관 업무협의 간담회 

센터장 총괄매니저 사회복지기관 종사자 명( , , 2 , 

안전망 위원 등 명3 )

명7  163,000 카드결제 기관

2 센터장

2025-09-09 

12:29:19

한산주사골순댓국 

성남시청점 

긴급지원 솔루션회의 관계자 간담회

센터장 지역아동복지센터장 성남중학교 복지상담사( , , )
명3  30,000 카드결제 기관

3 센터장

2025-09-20 

13:51:34

분당서서갈비 

기우림 아이디어 제안대회 관계자 간담회

센터장 총괄매니저 심사위원 명( , , 3 )
명5

 72,000 카드결제 기관

4 센터장

2025-09-20 

13:54:16

커피하우스  10,500 카드결재 기관

5 센터장

2025-09-29 

15:35:42

아람청과 

년 추석 명절 직원 격려 물품 구입2025

센터 전직원( )

명27  875,000 카드결재 기관

6 이하여백 - -

7

8

9

10



년 월 업무추진비 정보공표2025 9 부서[ ]

부서운영업무추진비【 】

연번 사용자 사용일시 사용장소 집행목적
대상

인원 명( )
금액

결재

방법
비목

1 강봉기

2025.09.08.

13:17:53

쿠팡 주( ) 직원소통의날 간담회 물품 구입 98,430 카드결재 부서

2 이하여백 - -

3

4

5

6

7

8

9

10




