2025년 9월 업무추진비 정보공표[센터장]

【청소년상담복지센터】

연번	사용자	사용일시	사용장소	집행목적	대상 인원(명)	금액	결재 방법	비목
1	센터장	2025-09-05 20:31:35	짱구네 낙지 성남시청점HR	청소년안전망 관련 윺관기관 업무협의 간담회 (센터장, 총괄매니저, 사회복지기관 종사자 2명, 안전망 위원 등 3명)	7명	163,000	카드결제	기관
2	센터장	2025-09-09 12:29:19	한산주사골순댓국 성남시청점	긴급지원 솔루션회의 관계자 간담회 (센터장, 지역아동복지센터장, 성남중학교 복지상담사)	3명	30,000	카드결제	기관
3	센터장	2025-09-20 13:51:34	분당서서갈비	기우림 아이디어 제안대회 관계자 간담회 (센터장, 총괄매니저, 심사위원 3명)	5명	72,000	카드결제	기관
4	센터장	2025-09-20 13:54:16	커피하우스		3.4	10,500	카드결재	기관
5	센터장	2025-09-29 15:35:42	아람청과	2025년 추석 명절 직원 격려 물품 구입 (센터 전직원)	27명	875,000	카드결재	기관
6				- 이하여백 -				
7								
8								
9								
10								



2025년 9월 업무추진비 정보공표[부서]

【부서운영업무추진비】

연번	사용자	사용일시	사용장소	집행목적	대상 인원(명)	금액	결재 방법	비목
1	강봉기	2025.09.08. 13:17:53	쿠팡(주)	직원소통의날 간담회 물품 구입		98,430	카드결재	부서
2				- 이하여백 -				
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								

